白樺学園高等学校アイスホッケー部インターハイ出場するにあたり

支 援 金 趣 意 書

謹啓

 寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動に対しご理解とご支援を賜り、心から御礼申し上げます。

 さて、白樺学園高等学校アイスホッケー部はこの度、令和８年１月２２日から栃木県日光市で行われる全国高

等学校アイスホッケー競技選手権大会（インターハイ）の出場権を３３年連続で獲得することができました。

これも、選手の日頃の鍛錬と努力はもちろんのことですが、ひとえに熱意溢れるご支援の賜物であり、衷心よ

り感謝申し上げる次第であります。選手は６年ぶりの優勝を目指し大会に臨む覚悟でおります。

 つきましては、インターハイ出場にあたり選手が心置きなく存分に活躍できるようにと考えまして、支援金を

募る運びとなりました。

 出費多端の折とは存じますが、何卒事情並びに趣旨をご理解の上、心からご支援お願い申し上げます。なお、

今後の白樺学園高校アイスホッケー部の活躍につきましても、皆様のご期待に対し、十分応えてくれるものと確

信しております。今後も各位のご声援ご支援のほどを、併せてお願い致します。

謹白

募集要領

一、募集期間     令和８年１月１６日（金）まで

二、納入方法     金融機関へのお振り込み・クレジット決済

① お振込先     帯広市川西農業協同組合 西帯広支店 普通 口座番号 ０９９１５２７

            白樺学園高校アイスホッケー部 湊谷 匡晃

（シラカバガクエンコウコウアイスホッケーブ ミナトヤマサアキ）

② クレジット決済  以下の URL･QRコードから名前・メールアドレス・電話番号・住所を記入の上、

           ご入金下さい。

令和７年１２月２３日

    白樺学園高等学校アイスホッケー部保護者後援会会長     飯 嶋 孝 臣

    白樺学園高等学校校長                   嶋 野 幸 也

    白樺学園高校アイスホッケー部部長             片 渕 迪 哉

白樺学園高校アイスホッケー部監督             湊 谷 匡 晃

お問い合わせ先  白樺学園高等学校  電話（０１５５）６２－７４１１

https://www.collection-

agency.coaplus.net/web/step?digest=gqhpZF9hc3NvY9kkZjQ3MDA4Mm

MtZDk5MC0xMWYwLWI3MDAtZjRiZTQwZGRjM2YxqmlkX2JpbGxpb

meqUENJRHJXenB2NQ

https://www.collection-agency.coaplus.net/web/step?digest=gqhpZF9hc3NvY9kkZjQ3MDA4MmMtZDk5MC0xMWYwLWI3MDAtZjRiZTQwZGRjM2YxqmlkX2JpbGxpbmeqUENJRHJXenB2NQ
https://www.collection-agency.coaplus.net/web/step?digest=gqhpZF9hc3NvY9kkZjQ3MDA4MmMtZDk5MC0xMWYwLWI3MDAtZjRiZTQwZGRjM2YxqmlkX2JpbGxpbmeqUENJRHJXenB2NQ
https://www.collection-agency.coaplus.net/web/step?digest=gqhpZF9hc3NvY9kkZjQ3MDA4MmMtZDk5MC0xMWYwLWI3MDAtZjRiZTQwZGRjM2YxqmlkX2JpbGxpbmeqUENJRHJXenB2NQ
https://www.collection-agency.coaplus.net/web/step?digest=gqhpZF9hc3NvY9kkZjQ3MDA4MmMtZDk5MC0xMWYwLWI3MDAtZjRiZTQwZGRjM2YxqmlkX2JpbGxpbmeqUENJRHJXenB2NQ